

# **Eggersgaard Danmark ApS**

Messingvej 30B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 20 22 66

## **Årsrapport**

**9. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Patrick Eggersgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 9. marts - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Eggersgaard Danmark ApS<br>Messingvej 30B<br>8940 Randers SV |
|                        | CVR-nr.: 42 20 22 66   |
|                        | Regnskabsår: 9. marts - 31. december                         |
| <b>Direktion</b>       | Patrick Eggersgaard  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab      |
| <b>Modervirksomhed</b> | Eggersgaard Invest ApS                                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.128 Det ordinære resultat efter skat udgør -57.346. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2022 baserer sig på en forventning om, at det nuværende lån fra selskabets ledelse ikke kræves indfriet før end der er tilstrækkelig likviditet hertil, da det er ledelsens vurdering, at der kan genereres tilstrækkelig likviditet til at afdække det forventede likviditetsbehov til driften i 2022.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at der ikke kan genereres tilstrækkelig likviditet fra selskabets drift i 2022, vil det kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>   | 9/3 2021<br><u>- 31/12 2021</u> |
|---|---------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>69.128</b>                   |
| 2 Personaleomkostninger   | -89.365                         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                           | -29.504                         |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | <u>-4.553</u>                   |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                                      | <b>-54.294</b>                  |
| Andre finansielle indtægter   | 271                             |
| Øvrige finansielle omkostninger   | <u>-1.886</u>                   |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-55.909</b>                  |
| Skat af årets resultat  | <u>-1.437</u>                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b><u>-57.346</u></b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                 |                                 |
| Disponeret fra overført resultat  | <u>-57.346</u>                  |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b><u>-57.346</u></b>           |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                              | 31/12 2021            |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u></u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 43.283                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>43.283</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>43.283</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.894                |
| Andre tilgodehavender                       | 45.863                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>15.287</u>         |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>77.044</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>3.838</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>80.882</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>124.165</u></b> |



**Balance**

| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            |
| Overført resultat                        | -57.346           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-17.346</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.437             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.437</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.562             |
| 3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  | 93.904            |
| Anden gæld                               | 37.608            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 140.074           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>140.074</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>124.165</b>    |
| 1 Usikkerhed om going concern            |                   |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                   |
| 5 Eventualposter                         |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 9. marts 2021                | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -57.346                  | -57.346        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-57.346</b>           | <b>-17.346</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2022 baserer sig på en forventning om, at det nuværende lån fra selskabets ledelse ikke kræves indfriet før end der er tilstrækkelig likviditet hertil, da det er ledelsens vurdering, at der kan genereres tilstrækkelig likviditet til at afdække det forventede likviditetsbehov til driften i 2022.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at der ikke kan genereres tilstrækkelig likviditet fra selskabets drift i 2022, vil det kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

9/3 2021  
- 31/12 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |        |
|---------------------------------------|--------|
| Lønninger og gager                    | 88.513 |
| Andre omkostninger til social sikring | 852    |

89.365

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Ledelsen kræver ikke sit tilgodehavende indfriet før end der er tilstrækkelig likviditet hertil.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eggersgaard Invest ApS, CVR-nr. 42197386, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
